delta-elektrogas.com
VMRNA
Automatický  odvzdušňovací
ventil pro spalovací systémy
3/4”- 1 ½”
EE169 - 1118
ELEKTROGAS – Technický list  EE169 - 1118

ELEKTROGAS – Technický list  EE169 - 1118
 6-7
Značení ventilu (objednací kód)
       Tab. 4
Příklad: VMRNA2-5.B : ventil 3/4”, 110V AC, 500mbar
 (*) Obrázky níže představují ventil VMM v provedení s integrovaným ventilem VMRNA :
       Fig. 5
 VMRNA 2 -5 -
Ventil typ   VMRNA
Velikost připojení
 2 = ¾”
 3 = 1”
35 = 1”¼
4 = 1”½
 M = integrovaný ve ventilu VMM 1”¼-3” (*)
Napájecí napětí a provozní tlak
 -5 = 230V AC 500mbar
-60 = 230V AC 6bar (pouze ¾”-1”)
-5.B = 110V AC 500mbar
-60.B = 110V AC 500mbar (pouze ¾”-1”)
-2.C = 24V AC/DC 200mbar
-20.C = 24V AC/DC 2 bar (pouze ¾”-1”)
Speciální verze
N = NPT připojení a napájení 120V AC
J =  verze pro bioplyn
VMM
VMRNA